Bartolomei et Nicholai, filiorum dicti Luce ; et Bartholomeo
predicto dante et solvente non tarn ejus nomine, quam vice

et nomine dicti Nicholai minoris viginti quinque annorum ;

florino 450 de libris 4 pro floreno : cum pacto de anti-

fatio ad rationem X pro centenario, quos, in casu dotium

restituendarum, promisit restituere Senis, Florentie, Pisis

etc. pro eis conveniri et gravari voluit in forma Chamere,
etc., ad sensum recipientis—pro quibus obligavit, etc. :

juravit, etc., renuntiavit—sub pena dupli, etc.

Insuper statim et incontinenti, non obstante confessione

facta per dictum Johannem Antonium se habuisse, etc.,

dicti Bartholomeus et Nicholaus fecerunt et constituerunt

sese principales debitores et pagatoresdicto foanniAntonio
in florenis 400 ad dictam rationem hinc ad duos annos, et

ab inde in antea ad omnem petitionem et voluntatem dicti

Joannis Antonii ; 2 florenos cum pacto apposto, quod
durante dicto tempore duorum annorum dicti flor. : 400
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alimententur per dictos Bartholomeum et Nicholaum ad

rationem quinque flor. : pro centinaio pro quibus obli-

gaverunt, etc. Juravit dictus Bartolomeus major xxv.

annorum predicta servare, etc., sub pena dupli, etc., quam
penam, etc., et dicta pena, etc.

Item reficere, etc., renuntiavit, etc., quibus quidem, etc.,

rogantes, etc., actum.

In terzerio Kamollie in hospitio Corone coram et pre-

sentibus Paulo Salvetto et Cristophoro de Chigiis, testibus.

No. 10.

PEDIGREE OF THE GALLI FAMILY.
Drawn principally from Giorgio Vasari, Le Vile, etc. {Commentary.^

Vol. VI. p. 404, Note. (Firenre : Sansoni, 1881).

EGIDIO.
I

Bartolommeo.

Luca, sumamed de' GcUli, m. 1524 =p Caterina di Niccol6
(Landlord of the Crown and Goose

Inns, Siena).

di Peri 0).

I II I

Beatrice, Niccolo. Lodovica, Bartolommeo,
m. 1510, Giovanni m. Alessandro di banished from Siena
Antonio Eazzi, messer Ettore de' Marches! for homicide, Dec.

Sodmna (Painter) ("). of Milan. gth, 1538 (»).

' Arch. Not. Prov. Siena. Rogiti di Ser Ventura di Ciontie Ciogtii da Lucignano in
ValdiChiana, Filza dal 1523-27. No. 48. ig Maggio, 1524. Rep. A. Busta, 604.

" Arch, detto. AHi Anteriori al 1585. Rogiti di Ser Alessandro di Niccolo delta Gram-
matica. Filza dal 1507-15. No, 61. s8 Ottobre, 1510. Rep. A., Busta 103.

' Arch, di Staio di Sibna. Ufficiali di Custodia 102. Libra delle Condanne dal 1515-36.
Z538, 9 Dicembre.

No. II.

Acknowledgment of Liability made by ViNCENZO, son of BENE-
DETTO TOMAGNI, Painter of S. Gimignano, to "GIOVANNI
Antonio of Vercelli."

1 5 II , 7 di Giugno.

Archivio detto. Rogiti di Ser Niccolb di Poso di Gio-
vanni Posi da Montakino dal 1505 al 1 5 12. Atti anteriori
cit. Rep. A. {Atti NotariW), Busta No. 351.

In nomine Domini amen. Anno Domini 151 1. In-
dictione 14, die vero 7 Junii, Julio 2°' summo Pontifici
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maximo et Max"' imperatore Regnantibus etc. Pateat etc.

qualiter magister Vincentius Bennardi Chelis de Sancto
Gimignano, ad-presens pictor in civitate Senarum, et

nunc excarceratus de carceribus curie domini Potestatis

{de Monte Ilicino), sua sponte fecit et constituit se verum
et legitimum debitorem et pagatorem Johanf- pictori de
Verzelli comitatus Mediolani et pro eo, mihi notario

infrascripto presente et ricepienti vice et nomine dicti

Johannis tanquam presente persona in ducatis viginti

quinque auri larcis, in quibus, ut asseritur, tenetur occa-

sione nonnullarum rerum ab eo habitarum ;* Quos 25 due

:

dare promisit €\6e.va. Johanf pictori ad omnem ejus peti-

tionem et voluntatem Senis, Florentie, Pisis, Rome,
Bononie, etc. et in quolibet aliorum locorum alibi sine

aliqua exceptione pro quibus sponte promisit et se obli-

gavit in forma camere et voluit in quolibet aliorum

locorum vel aliter posse convenire in dictam formam
camere ut moris est cum omnibus clausulis et obligationibus

ordinariis, etc.

Pro quibus servandis obligaverunt se et suos heredes et

bona jure pignoris ypothecie renuntians etc. et juravit

etc. rogans etc.

Coram et presentibus Bartolomeo Dominici de . . .

et Benedicto olim petri Sutoris testibus Senensibus.

Actum in Palatio domini Potestatis in talamo dicti

Palatii.

Ego Nicolaus Posi notarius—scripsi.

JVbte.—ln the margin, at the head of the document :
" Obligazio di

25 due: Maestro Vincentium pictorem."

In the margin, at the point marked *
:
" Valor quarum adscendit ad

summam dictorum ducator : 25."
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No. 12.

Agreement made by "GIOVANNI ANTONIO Dl GlACOMO DI

VeRZE DE SavOIA " with AGOSTINO BaRDI to paint for
him either the fagade of his house or an altar panel.

1513, 9 di Novembre.

Archivio detto. Rogiti di Ser Mariano d' Antonio
Benucci {Gestioni Notarili). Rep. A., Busta 534.

Anno Domini MDXIII. Indictione II. di vero viiii.

Novembris.

Johannes Antonius facobi de Verze de Savoia fecit,

constituit, et solenniter ordinavit se verum debitorem, et

pagatorem Augustini Francisci Toti de Senis ducatorem
triginta auri in auro largorum, et hoc pro uno equo
a dicto Augustino habito, et recepto (cum monimento
velluti nigri, cum sprangis deauratis •}) de quibus quidem
triginta ducatis vpsG Johannes Antonius promixit {sic), et

se obligando convenit dicto Augustino, promixit pingere

infra terminum otto mensium, si dicto Augustino videbitur

et ab eo fuerit requisitum, (^si non fuerit justa causa
impeditus,) unam parietem, sive facciam domus dicti

Augustini, sive unam tabulam altaris ad electionem prefati

Augustini, et factis supradictis picturis debent extimari

per duos pictores eligendos, unum pro quolibet : et si

fuerint dicte picture extimate ultra pretium dictorum duca-
torum triginta, ipse Augustinus promisit solvere, et satis-

facere usque ad integram satisfactionem : et si fuerint

extimate minoris pretii, ipse Johannes Antonius promixit
pingere tantas picturas que ascendant ad summam duca-
torem triginta. Et prefatus Augustinus promixit, et se
obligando convenit dicloJohanni Antonio, quod dictus

ecus {sic pro " equus") est sine aliquo defectu vid. : de
pedibus, ossibus, et oculis, et bulsi : hoc tamen intellecto,

quod dictus Johannes Antonius debeat notificare prefato
Augustino infra quindecim dies ; et dicto termino elapso,

ipse Augustinus non vult teneri, nee obligatum esse, etc. etc.^

1 In the margin. ^ Usual legal forms.
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Actum in Palatio Magnificorum Dominorum coram, et

presentibus Jacobo Luce de Machabrunis, et Johanne
Francisco, domigello.

No. 13.

Letter from Jacomo V. PRINCE OF PlOMBINO to LORENZO DE'
Medici recommending GIOVANNI Antonio Bazzi, who is

entering his horses to run in a " Palio " at Florence. (Arch.
DI Stato in Firenze. Carteggio Mediceo privato, Filza

n. 114, c. 191.)

Magnifice affinis hon. lo presente exhibitor sera loan
Antonio de Jverzk mio servitor, quale viene costl per far

correre sui cavalli : et per lo Amore che io li porto et

desiderando suo honore : Mi e parso Accompagnarlo con
le presenti mie da V. M. pregandola strectamente voglia

esser contenta ad mia complacentia prestarli quelle favore

et auxilio li fusse opportune, che certamente ogni piacer

sarrS. facto alprefato loanni Antonio lo reputero facto alia

mia propria persona, et cosi ne restero conparticular obligo

a V.M. alia quale, in simile et major cosa, mi offero

sempre paratissmo, e aquella mi recomando. plumbini

xviii. Junij MDXV.
Come fratello di V.M.

Lo Signore di Piobino {sic).

{Address) Magnifico affini honor. Laurentio de Medicis;

Florentie.

NOTES CONCERNING THE SIENESE PALII.

Arch. Not. Prov. Siena. Bastardello dei Quattro Prov-
vediiori di Biccherna, nelle carte di - Ser Alessandro delta

Grammatica Not. Rep. E., Busta 21, Fasc. 5, p. 28 t. Atti di
Ordinamento Civile e Politico.